
Zarządzenie   Nr  68/2019 

Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 06 marca 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń i plakatów 

wyborczych komitetów wyborczych  

Na podstawie  art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2018 r.,  

poz. 754 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 994 ze zm), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

25 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1  

1. Wyznacza się miejsca na bezpłatne umieszczanie plakatów wyborczych komitetów 

wyborczych,  którymi będą ogólnodostępne tablice ogłoszeń w następujących miejscach:  

1) Opacz – Kolonia przy ul.: Bodycha, Klonowej, Polnej, Ryżowej, Środkowej;  

2) Opacz Mała przy ul. Targowej;  

3) Michałowice Wieś przy ul.: Pałacowej, Poniatowskiego, Wesołej;  

4) Michałowice przy ul.: Jesionowej, Raszyńskiej, Rumuńskiej, Szkolnej;   

5) Reguły przy ul.: Baśniowej, Bodycha, Wiejskiej, Żytniej, Prusa, Regulskiej, Zielonej, 

Działkowej;   

6) Pęcice Małe przy ul.: Brzozowej, Komorowskiej, Kuropatwy, Leśnej, Parkowej;   

7) Pęcice przy ul. Parkowej, Pęcickiej;   

8) Sokołów przy ul. Rodzinnej;   

9) Suchy Las przy ul. Ks. Woźniaka;   

10) Granica przy ul.: Cyprysowej, Dębowej, Długiej, Pruszkowskiej, Malczewskiego, Okrężnej, 

Poprzecznej, Reja, Szerokiej, Warszawskiej;   

11) Komorów przy ul.: 3 Maja, Aleja Starych Lip, Aleja M. Dąbrowskiej, Bankowej, Bugaj, 

Ceglanej, Głównej, Norwida, Podhalańskiej, Polnej, Prusa Turkusowej, Turystycznej  

12) Nowa Wieś przy ul.: Brzozowej, Głównej, Kamelskiego, Komorowskiej, Polnej, 

Spacerowej, Wspólnej.  

 

2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze będą umieszczane w zamykanych tablicach ogłoszeniowych 

Urzędu Gminy Michałowice w następujących miejscach:  

1) Opacz-Kolonia przy ul.: Ryżowej, Klonowej;  

2) Opacz Mała przy ul. Targowej;  

3) Michałowice Wieś przy ul. Poniatowskiego;  

4) Michałowice przy ul.: 11 Listopada, Jesionowej, Rumuńskiej, Raszyńskiej;  

5) Reguły przy ul.: Regulskiej, Aleja Powstańców Warszawy;  

6) Pęcice Małe przy ul. Brzozowej;  

7) Pęcice przy ul.: Parkowej, Kwiatów Polnych;  

8) Sokołów przy ul. Rodzinnej;  

9) Suchy Las przy ul. Ks. Woźniaka;  

10) Granica przy ul. Pruszkowskiej;   

11) Komorów przy ul.: ul. 3 Maja, Aleja M Dąbrowskiej, Aleja Starych Lip;  

12) Nowa Wieś przy ul. Głównej.  

  



  

§ 2 

Właściwe komitety wyborcze obowiązane są usunąć plakaty, obwieszczenia dotyczące wyborów 

posłów do Parlamentu Europejskiego w terminie 30 dni po dniu wyborów.  

 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Michałowice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 


